ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GDĐT

Về hưởng ứng Ngày hội Du lịch

Thành phố Hồ Chí Minh

lần thứ 20 năm 2024

Thành phố Thủ Đức, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trường MN, TH, THCS;

- Hiệu trưởng Trường Giáo dục Chuyên biệt Thảo Điền.

Căn cứ Công văn số 198/VHTTDL ngày 02 tháng 4 năm 2024 của Phòng

Văn hóa - Thể thao và Du lịch về hưởng ứng Ngày hội du lịch Thành phố Hồ

Chí Minh lần thứ 20 năm 2024,

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực

hiện các nội dung như sau:

- Tuyên truyền, vận động cán bộ, viên chức cùng hưởng ứng tuyên truyền

về Ngày hội du lịch, nhằm quảng bá hình ảnh, vùng đất, con người, bản sắc văn hóa,

hoạt động du lịch đặc sắc của Thành phố Hồ Chí Minh.

- Tích cực tham gia vào hoạt động của Ngày hội du lịch; chụp ảnh gửi về

Phòng Văn hóa - Thể thao và Du lịch để kịp thời chuyển thông tin về Sở Du lịch.

- Thời gian tổ chức: từ ngày 04 đến ngày 07 tháng 4 năm 2024.

- Địa điểm: tại Khu B, Công viên 23/9, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh.

- Chủ đề: “20 năm hành trình sống động”

Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức đề nghị Thủ trưởng các đơn

vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

-Trưởng phòng(để báo cáo);

- Lưu: VT, CTTT (Nguyệt).

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thu Hiền

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T14:56:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thị Minh Nguyệt<htmnguyet.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T16:26:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hiền<ntthien.q9@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T10:37:39+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T10:37:40+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T10:37:40+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T10:39:28+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!